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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Wendeschneidplatte PKD DCGT 070202 PDCS DNP CB1

36,30 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 1880022

- der Schneidstoff DNP ist ein polykristalliner Diamant
(Verbundwerkstoff) mit Hartmetallunterlage, Grobkorn,
gute Schneidkantenscharfe fur geringen Schnittdruck
bei engen Toleranzen, geringere Verschleil(festigkeit bei
hoher Zahigkeit - der Schneidstoff DNC ist ein solider
polykristalliner CVD-Diamant ohne Binder und ohne
Hartmetallunterlage, perfekte Schneidkantenscharfe
und schartenfreie Schneidkanten, kein Schnittdruck und
Einhaltung engster Toleranzen, hdochste
VerschleiRfestigkeit und sehr hohe Warmeleitfahigkeit
(HPC und HSC) sowie hohe Zahigkeit

Eigenschaften

Beschichtung: none
Drehrichtung der Schneidplatte: rechts

- der Schneidstoff DNP ist geeignet zum
Feinschlichten, Schlichten aller NE-Metalle und NE-
Werkstoffe mit geringen bis hohen Anteilen abrasiver

Einsatz: Fullstoffe - der Schneidstoff DNC ist geeignet zum
Super-Feinstschlichten und Semi-Schlichten aller
NE-Metalle

Ausfuhrungen

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

1880021

1880022

1880023

1880024

1880025

1880027

1880028

1880029

18800210

18800211

Beschicht
ung

none

none

none

none

none

none

none

none

none

none

Spanleitst
ufe

neutral

CB1

CB2

neutral

CB1

neutral

CB1

CcB2

neutral

CB1

Spanbrech
er

Nein

Ja

Ja

Nein

Ja

Nein

Ja

Ja

Nein

Ja

Drehrichtu
ng der
Schneidpla
tte

rechts

rechts

rechts

rechts

rechts

rechts

rechts

rechts

rechts

rechts

ISO-Code

DCGWOQ070
202 PDCS

DCGT0702
02 PDCS

DCGT0702
02 PDCS

DCGWO070
202 CVD

DCGT0702
02 CVD

DCGWO070
204 PDCS

DCGT0702
04 PDCS

DCGT0702
04 PDCS

DCGWO070
204 CVD

DCGTO0702
04 CVD

VE

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

Preis/VE

32,13 €

36,30 €

36,30 €

33,92 €

45,22 €

33,32 €

38,08 €

36,30 €

34,51 €

44,03 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

