



## Wendeschneidplatte PKD DCGT 070202 PDCS DNP CB1



**36,30 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **1880022**

- der Schneidstoff DNP ist ein polykristalliner Diamant (Verbundwerkstoff) mit Hartmetallunterlage, Grobkorn, gute Schneidkantenschärfe für geringen Schnittdruck bei engen Toleranzen, geringere Verschleißfestigkeit bei hoher Zähigkeit - der Schneidstoff DNC ist ein solider polykristalliner CVD-Diamant ohne Binder und ohne Hartmetallunterlage, perfekte Schneidkantenschärfe und scharfenfreie Schneidkanten, kein Schnittdruck und Einhaltung engster Toleranzen, höchste Verschleißfestigkeit und sehr hohe Wärmeleitfähigkeit (HPC und HSC) sowie hohe Zähigkeit

### Eigenschaften

<b>Beschichtung:</b>	none
<b>Drehrichtung der Schneidplatte:</b>	rechts
<b>Einsatz:</b>	- der Schneidstoff DNP ist geeignet zum Feinschlitten, Schlitten aller NE-Metalle und NE-Werkstoffe mit geringen bis hohen Anteilen abrasiver Füllstoffe - der Schneidstoff DNC ist geeignet zum Super-Feinstschlitten und Semi-Schlitten aller NE-Metalle

### Ausführungen

Code	Beschichtung	Spanleitstufe	Spanbrecher	Drehrichtung der Schneidplatte	ISO-Code	VE	Preis/VE
1880021	none	neutral	Nein	rechts	DCGW070 202 PDCS	1 piece	32,13 €
<b>1880022</b>	<b>none</b>	<b>CB1</b>	<b>Ja</b>	<b>rechts</b>	<b>DCGT0702 02 PDCS</b>	<b>1 piece</b>	<b>36,30 €</b>
1880023	none	CB2	Ja	rechts	DCGT0702 02 PDCS	1 piece	36,30 €
1880024	none	neutral	Nein	rechts	DCGW070 202 CVD	1 piece	33,92 €
1880025	none	CB1	Ja	rechts	DCGT0702 02 CVD	1 piece	45,22 €
1880027	none	neutral	Nein	rechts	DCGW070 204 PDCS	1 piece	33,32 €
1880028	none	CB1	Ja	rechts	DCGT0702 04 PDCS	1 piece	38,08 €
1880029	none	CB2	Ja	rechts	DCGT0702 04 PDCS	1 piece	36,30 €
18800210	none	neutral	Nein	rechts	DCGW070 204 CVD	1 piece	34,51 €
18800211	none	CB1	Ja	rechts	DCGT0702 04 CVD	1 piece	44,03 €